Edição 792 | Ano 2022
10 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SWA1AR2L-WDV9IDA5-D8VYCMP8-U4JA9NHS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2022 - SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR
o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 048/2022,
autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 350/2022. Objeto: Registro de preços para eventual
aquisição de peças veiculares, objetivando atender às necessidades do Município de Tapiramutá.
Tipo Menor Preço por Lote. Empresas vencedoras: IRMAOS BARBOSA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF 36.186.698/0001-29, vencedora dos respectivos lotes, a saber: Lote 01 com o valor total R$
129.194,10 (cento e vinte e nove mil cento e noventa e quatro reais e dez centavos); Lote 02 com o
valor total R$ 172.935,49 (cento e setenta e dois mil novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e
nove centavos); Lote 03 com o valor total R$ 131.277,42 (cento e trinta e um mil duzentos e setenta e
sete reais e quarenta e dois centavos); Lote 04 com o valor total R$ 66.276,88 (sessenta e seis mil
duzentos e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos); Lote 05 com o valor total R$ 61.877,35
(sessenta e um mil oitocentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos); Lote 06 com o valor
total R$ 77.088,64 (setenta e sete mil oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos); Lote 07 com
o valor total R$ 59.335,43 (cinquenta e nove mil trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e três
centavos); Lote 08 com o valor total R$ 58.841,98 (cinquenta e oito mil oitocentos e quarenta e um
reais e noventa e oito centavos); Lote 09 com o valor total R$ 56.993,75 (cinquenta e seis mil
novecentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos); Lote 10 com o valor total R$ 67.408,21
(sessenta e sete mil quatrocentos e oito reais e vinte e um centavos); Lote 11 com o valor total R$
171.233,36 (cento e setenta e um mil duzentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos); Lote 12
com o valor total R$ 78.953,19 (setenta e oito mil novecentos e cinquenta e três reais e dezenove
centavos); Lote 13 com o valor total R$ 93.942,41 (noventa e três mil novecentos e quarenta e dois
reais e quarenta e um centavos); Lote 17 com o valor total R$ 55.014,20 (cinquenta e cinco mil
catorze reais e vinte centavos); Lote 26 com o valor total R$ 79.685,12 (setenta e nove mil seiscentos
e oitenta e cinco reais e doze centavos); GECEANIO TORRES DE QUEIROZ, inscrita no CNPJ/MF
14.809.872/0001-00, vencedora dos respectivos lotes, a saber: Lote 14 com o valor total de R$
57.999,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e nove reais); Lote 15 com o valor total de
R$ 31.545,00 (trinta e um mil quinhentos e quarenta e cinco reais); Lote 16 com o valor total de R$
38.631,00 (trinta e oito mil seiscentos e trinta e um reais); Lote 18 com o valor total de R$ 36.999,00
(trinta e seis mil novecentos e noventa e nove reais); Lote 19 com o valor total de R$ 33.999,40 (trinta
e três mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos); Lote 20 com o valor total de R$
35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais); Lote 21 com o valor total de R$ 33.269,00 (trinta e
três mil duzentos e sessenta e nove reais); Lote 22 com o valor total de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil
e quinhentos reais); Lote 23 com o valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); Lote 24 com o
valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais; Lote 25 com o valor total de R$ 35.000,00 (trinta e
cinco mil reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 10 de outubro de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito Municipal

Edição 792 | Ano 2022
10 de outubro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: SWA1AR2L-WDV9IDA5-D8VYCMP8-U4JA9NHS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-10-10T16:15:40-0300